

GMINA CZARNY BÓR
ul. Główna 18
58-379 CZARNY BÓR
NIP 8862572974 REGON 890718225

GKR.271.4.2019.OJ

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania pn.:
Wypożyczenie świetlicy wiejskiej „Nad Grzędzkim Potokiem”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami, których Zamawiający udzielił.

1. Jaki jest budżet na trzecie zadanie?

Odpowiedź 1: Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych*, Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert. Ponadto informacja, o której mowa powyżej, na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1) ustawy *Prawo zamówień publicznych*, zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego niezwłocznie po otwarciu ofert.

2. Czy jest projekt?

Odpowiedź 2: Pytanie jest niejasne dla Zamawiającego. Przedmiot zamówienia, zgodnie z art. 29 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, został opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia, będącym załącznikiem do SIWZ.

3. Kto robił wycenę?

Odpowiedź 3: Zgodnie z art. 38 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Pytanie w sprawie wyceny nie dotyczy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia treści SIWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

WÓJT GMINY
CZARNY BÓR
Adam Górecki